Caractéristiques

Référence

114228
114229
114230
114231
114232
114233
114234
114235
114236

Consulter la fiche produit

CLAPET DE NON RETOUR A BATTANT

g (mm)

12/17
15/21
20/27
26/34
33/42
40/49
50/60
66/76
80/90

26/12/2025

SFERACO

Utilisation :

- réseaux d'adduction et de distribution d'eau
simple battant

siege métal

raccordement : femelle

pression nominal (bar)

16
16
16
16
16
16
16
10
10

Point de vente Dompro
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