

# CLAPET DE NON RETOUR A BATTANT

SFERACO

Utilisation :

- réseaux d'adduction et de distribution d'eau  
simple battant  
siège métal  
raccordement : femelle

## Caractéristiques

Référence	Ø (mm)	pression nominal (bar)	Prix HT
114228	12/17	16	-
114229	15/21	16	-
114230	20/27	16	-
114231	26/34	16	-
114232	33/42	16	-
114233	40/49	16	-
114234	50/60	16	-
114235	66/76	10	-
114236	80/90	10	-